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Rama Judicial

Consejo Superior de la Judicatura

Reptiblica de Colombia

Consejo Superior de la Judicatura
Consejo Seccional de la Judicatura de Sucre

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE SUCRE,

INFORMA LA CONFORMACION DE LA LISTA DE ASPIRANTES QUE OPTARON POR
SEDE EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2023 PARA LOS CARGOS DE
EMPLEADOS(AS) DE CARRERA DE LOS DESPACHOS DEFINITIVAMENTE
VACANTES EN ESTE DISTRITO JUDICIAL, CONVOCADOS MEDIANTE ACUERDO
CSJSUAL17-177 DEL 6 DE OCTUBRE DE 2017

OFICIAL MAYOR JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DE SINCELEJO

Cedula

Apellidos y
Nombres

Resultado
Prueba de
Conocimiento

Equivalente
Prueba de
Conocimiento

Puntaje
Prueba
Psicotécnica

Experiencia 'y
docencia
Adicional

Capacitacion
Adicional

Total

1102840400

AGUAS
FERNANDEZ
JAIRO
ALCIDES

824,19

336,29

156,5

100

60

652,79

1067903647

TIRADO
SANTOS
SILSA ISABEL

846,03

369,05

72,5

100

100

641,55

1140837813

SUAREZ
CHAVEZ
JIMMY PAUL

813,27

319,91

156

100

50

625,91

64871850

HERNANDEZ
MARTINEZ
SONIA PAOLA

802,35

303,53

167,5

100

50

621,03

23182623

CASTRO
ORTEGA
KATIA
MARCELA

813,27

319,91

163,5

100

35

618,41

64570866

SIERRA
CHAVEZ
MARISOL

802,35

303,53

164

100

50

617,53

64582722

SEQUEDA
MARTINEZ
FAVIOLA
IBETH

802,35

303,53

147

100

60

610,53

1052081570

MEDINA
MARTINEZ
ALVARO
DANIEL

824,19

336,29

161,5

51,11

60

608,9
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1102811812

RODRIGUEZ
MEDINA JOSE
LUIS

824,19

336,29

164,5

100

605,79

1065003599

HERRERA
ROMANA
IVETTE
LILIANA

835,11

352,67

150

100

602,67

1103217578

DIAZ GOMEZ
ROSA
MARCELA

802,35

303,53

164

100

30

597,53

1140865286

ARRIETA
BUSTAMANTE
CLAUDIA
ESTHER

813,27

319,91

151

100

25

595,91

1069470033

BUELVAS
VERGARA
EDGAR
DANIEL

824,19

336,29

151,5

84,33

20

592,12

1102121881

MONTIEL
BLANCO
PAOLA
ANDREA

824,19

336,29

160

70,11

10

576,4

92641729

MENDOZA
GOMEZ
BENJAMIN
JOSE

802,35

303,53

161

100

564,53

1102814745

ARISTIZABAL
GUTIERREZ
PAOLA
ANDREA

802,35

303,53

158

62,95

40

564,48

92524910

PARODY
NARVAEZ
RICARDO

813,27

319,91

146,5

60,61

30

557,02

SOLICITUDES DE TRASLADO DE SERVIDORES JUDICIALES DE CARRERA

- Serecibieron dos solicitudes de traslado del nivel seccional para el cargo de citador
del Juzgado Cuarto Administrativo de Sincelejo

- Se recibio una solicitud de traslado del nivel seccional para el cargo de secretario

del Juzgado Promiscuo Municipal de la Unién.

- Una solicitud de traslado de nivel central para el cargo de Juzgado Segundo de

Pequefias Causas y Competencia Mdltiple de Sincelejo

- Una solicitud de traslado del nivel central para el cargo de Juzgado Promiscuo
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Municipal de San Benito Abad
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OPCIONES DE SEDE NO PROCESADAS

Nombre aspirante Observacion

No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Osvaldo David Guerra Lozano | Registro vencido.

No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Sindri Paola Murillo calderin Registro vencido.

No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
Yanith Del Carmen Mayoriano | para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Tovar Registro vencido.

PARA EL RESTO DE CARGOS PUBLICADOS NO HUBO ASPIRANTES

El presente listado se fija en Sincelejo a las 8:00 a.m. del dia doce (12) dias del mes de
septiembre de dos mil veintitrés (2023).

Nota: Las solicitudes de correccion del presente listado de aquellos aspirantes que no
figuren relacionados y hubieren diligenciado el forms de opcién de sede dentro del término
reglamentario, deberéan ser enviadas al correo electrénico
saladmconsecsucre@cendoj.ramajudicial.gov.co, acompafiado de los soportes
respectivos, a mas tardar el dia 12 de septiembre de 2023
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