

Consejo Superior de la Judicatura Consejo Seccional de la Judicatura de Sucre

EL CONSEJO SECCIONAL DE LA JUDICATURA DE SUCRE,

INFORMA LA CONFORMACIÓN DE LA LISTA DE ASPIRANTES QUE OPTARON POR SEDE EN EL MES DE SEPTIEMBRE DE 2023 PARA LOS CARGOS DE EMPLEADOS(AS) DE CARRERA DE LOS DESPACHOS DEFINITIVAMENTE VACANTES EN ESTE DISTRITO JUDICIAL, CONVOCADOS MEDIANTE ACUERDO CSJSUA17-177 DEL 6 DE OCTUBRE DE 2017

OFICIAL MAYOR JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVO DE SINCELEJO

Cedula	Apellidos y Nombres	Resultado Prueba de Conocimiento	Equivalente Prueba de Conocimiento	Puntaje Prueba Psicotécnica	Experiencia y docencia Adicional	Capacitación Adicional	Total
1102840400	AGUAS FERNANDEZ JAIRO ALCIDES	824,19	336,29	156,5	100	60	652,79
1067903647	TIRADO SANTOS SILSA ISABEL	846,03	369,05	72,5	100	100	641,55
1140837813	SUÁREZ CHÁVEZ JIMMY PAUL	813,27	319,91	156	100	50	625,91
64871850	HERNANDEZ MARTINEZ SONIA PAOLA	802,35	303,53	167,5	100	50	621,03
23182623	CASTRO ORTEGA KATIA MARCELA	813,27	319,91	163,5	100	35	618,41
64570866	SIERRA CHAVEZ MARISOL	802,35	303,53	164	100	50	617,53
64582722	SEQUEDA MARTINEZ FAVIOLA IBETH	802,35	303,53	147	100	60	610,53
1052081570	MEDINA MARTINEZ ALVARO DANIEL	824,19	336,29	161,5	51,11	60	608,9



1102811812	RODRIGUEZ MEDINA JOSE LUIS	824,19	336,29	164,5	100	5	605,79
1065003599	HERRERA ROMAÑA IVETTE LILIANA	835,11	352,67	150	100	0	602,67
1103217578	DÍAZ GÓMEZ ROSA MARCELA	802,35	303,53	164	100	30	597,53
1140865286	ARRIETA BUSTAMANTE CLAUDIA ESTHER	813,27	319,91	151	100	25	595,91
1069470033	BUELVAS VERGARA EDGAR DANIEL	824,19	336,29	151,5	84,33	20	592,12
1102121881	MONTIEL BLANCO PAOLA ANDREA	824,19	336,29	160	70,11	10	576,4
92641729	MENDOZA GÓMEZ BENJAMIN JOSE	802,35	303,53	161	100	0	564,53
1102814745	ARISTIZABAL GUTIERREZ PAOLA ANDREA	802,35	303,53	158	62,95	40	564,48
92524910	PARODY NARVAEZ RICARDO	813,27	319,91	146,5	60,61	30	557,02

SOLICITUDES DE TRASLADO DE SERVIDORES JUDICIALES DE CARRERA

- Se recibieron dos solicitudes de traslado del nivel seccional para el cargo de citador del Juzgado Cuarto Administrativo de Sincelejo
- Se recibió una solicitud de traslado del nivel seccional para el cargo de secretario del Juzgado Promiscuo Municipal de la Unión.
- Una solicitud de traslado de nivel central para el cargo de Juzgado Segundo de Pequeñas Causas y Competencia Múltiple de Sincelejo
- Una solicitud de traslado del nivel central para el cargo de Juzgado Promiscuo Municipal de San Benito Abad



OPCIONES DE SEDE NO PROCESADAS

Nombre aspirante	Observación
	No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
	para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Osvaldo David Guerra Lozano	Registro vencido.
	No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
	para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Sindri Paola Murillo calderin	Registro vencido.
	No hace parte del Registro Seccional de Elegibles
Yanith Del Carmen Mayoriano	para el cargo de citador de juzgado de circuito.
Tovar	Registro vencido.

PARA EL RESTO DE CARGOS PUBLICADOS NO HUBO ASPIRANTES

El presente listado se fija en Sincelejo a las 8:00 a.m. del día doce (12) días del mes de septiembre de dos mil veintitrés (2023).

Nota: Las solicitudes de corrección del presente listado de aquellos aspirantes que no figuren relacionados y hubieren diligenciado el forms de opción de sede dentro del término reglamentario, deberán ser enviadas al correo electrónico saladmconsecsucre@cendoj.ramajudicial.gov.co, acompañado de los soportes respectivos, a más tardar el día 12 de septiembre de 2023

